BECTHU
MAJIMHOBAPAKKCKOI'O CEJIbCKOI'O IIOCEJIEHUA
JIOYXCKOI'O MYHUIIUITAJIBHOT' O PAMOHA

Ne 166

20 uroHs 2023 rona

ODULIMAJIBHBIN UHOOPMAIIMOHHBIN BIOJUJIETEHD
«BECTU» MAJIMHOBAPAKKCKOI'O CEJIbCKOI'O HOCEHEHI/I}{
OT 01 HOSBPS 2010 TOJA

VUPEIUTEJIU:

COBET MAJIMHOBAPAKKCKOT'O CEJIbCKOTI'O ITOCEJIEHUA

AJIMAHUCTPALIVISI MAJIMHOBAPAKKCKOI'O CEJILCKOI'O
[TOCEJIEHUS

VYPEX/IEH PEHLIEHWMEM VI CECCUHU 11 CO3BIBA COBETA
MAJIMHOBAPAKKCKOI'O CEJIbCKOI'O ITIOCEJIEHWA
OT 01.11.2010r. Ne 64

TUPAX 4 DK3EMITJIIAIPA



COJIEP)KAHUE

1. Pemenne XXXXII ceccuu IV co3biBa CoBeta ManrHOBapakKCKOro CeIbCKOro nocenenus ot 19.06.2023 r.
Ne 98 «O HnasnHaueHun BbIOOpOB gaemytatoB CoBera MaiWHOBapakKCKOrO CEJIBCKOTO MOCEIEHUs MATO!

CO3bIBa»

2. Pemenne XXXXII ceccun IV co3siBa CoBeta ManHHOBapaKKCKOro CelIbCKOro nocefeHus ot 19.06.2023 r.

Ne 99 «O6 ucnonnenuu OroKeTa ManmuHOBapaKKCKOTO
cenpekoro nocenenus 3a 2022 roay.



Poccuniickas ®enepanus
Pecnyonnka Kapeus
CoBetr Ma/IMHOBAPAKKCKOTO0 CEJILCKOT0 MOCEJICHHUA

PEIIIEHHUE Ne 98
XXXXII ceccun IV co3niBa

n. ManuHoBas Bapakka 19 utons 2023 rona

«O Ha3HaueHuu BbIOOPOB nenyTaToB CoBeTa
ManuHOBapaKKCKOT0 CEIbCKOro MOCENCHHUS MATOrO CO3bIBAY

B coorBercTBuu co cratheit 10 ®@enepanbroro 3akona ot 12 mrons 2012 rompa Ne67-03 «O6
OCHOBHBIX TapaHTHAX M30MpaTeIbHBIX MpaB M 1MpaBa Ha yyacTHe B pedepeHmayme rpaxiaH
Poccuiickoit @enepanumny», cratheil 6 3akona Pecnybiuku Kapenus ot 27 urons 2003 roga Ne683-
3PK «O myHuummnansHeix Bei0opax B Pecnydmike Kapenus», nopnmynkrom 16 nyukra 1 craten 26
VeTaBa MyHUIMTIATEHOTO 00pa3oBaHus « MaTuHOBapaKKCKOE CENIbCKOE MOCEICHHUE

CoBetT ManMHOBapaKKCKOTO CEIbCKOro MOCENICHHA
PELINIL:

1. Haznauuth BeIOOPHI AenyTaToB CoBeta ManMHOBapaKKCKOrO CEJILCKOrO MOCEICHHUS ISTOrO
co3biBa Ha 10 centsa6ps 2023 rona.

2. Ony6nukoBaTh HacTosiee pemeHue B rasere «Hame Ilpunonsipee», B oduumMaibHOM
urdopmaonHoM Oronnerene «Bectn ManMHOBApaKKCKOTO CENbCKOrO IOCENCHUS) HE MO3IHEE,
YeM uepe3s IMATh JHEW CO JHA €ro MNpUHATUS, U PasMeCTHTh Ha O(QMIMAILHOM calTe
Ma/IMHOBAPAKKCKOTO CELCKOTO TMOCENEHMs B MH(POPMALMOHHO-TENICKOMMYHHKALHOHHON CETH
«HTEpHETY.

3. HampaButh HacTOsiiee peuieHHE B TeppUTOPHAIBHYIO H30HpATENbHYI0 KOMHUCCHUIO
Jloyxcxoro paiioHa.

[Tpencenarens CoBera
ManuHOBapaKKCKOrO CEBCKOr0 MOCEICHHS:

I'naBa



g

PECTTYBJIMKA KAPEJIVS
JIOYXCKHWIA MYHULIUITAJIbHBIN PAMOH
COBET MAJIMHOBAPAKKCKOI'O CEJIbCKOI'O ITIOCEJIEHM

PEHIEHHME Ne 99

XXXXII ceccuu 1V co3biBa

n. ManuHoBas Bapakka 19 urons 2023 rona

06 ucnonnennn 6ropKeTa MaJTuHOBapaKKCKOTO
cenbcKoro noceneHus 3a 2022 rox.

CoBer MaJlMHOBapaKKCKOI0O CEJNbCKOro MOCeIeHUs
peLu:

1. VTBepauTs otyet 00 UcroaHeHuH OropkeTa MalMHOBapaKKCKOIO CEIBCKOro MOCeIeHus 33 2022
rox mo moxonam B cymMme 7 040,2 Teic. py6ueii, no pacxomam B cymme 7 776,5 ThIc. pyOnei ¢
TpeBBIICHHEM PACXONOB Haj AoXoaamu (Aepuuut Oromxera ManMHOBApAKKCKOIO CeIbCKOro
nocenieHus) B cymme 736,3 Thic. pybniel M co CIeAyOIMMU NOKa3aTENIAMMK:

- Mo joxogaM OromKeTa MalMHOBApaKKCKOrO CelbCKOro moceneHus 3a 2022 roa mo xoiam
KJIaCCH(MHKALIMM JOXOZ0B OFODKETOB COTJIacHO NpiioXkeHHio Ne 1 K HacTOAIIEMY peIICHHUIO;

- mo pacxomam Oromkera  MalMHOBapakKCKOro — CEJIbCKOro [MOCCICHHs 3a 2022 rox mo
BEIOMCTBEHHOH CTPYKTYPE PacX0/I0B COTIACHO NPHUJIOKEHUIO Ne 2 K HACTOSAIIEMY PELICHHUIO;

- 110 pacxozaM Gromkera MalMHOBAPaKKCKOIO CEeIBbCKOro MOCEIeHHs 32 2022 ropn mo pa3zaenam u
nozpasaenaM KiaccubUKal|yi pacxo10B OIOKETOB COTIACHO MPUIIOKEHHIO No 3 K HacTosLEMY
PELICHHUIO.

- [o WCTOYHMKaM (uHaHcupoBanus nedunura Oromkera MalMHOBApaKKCKOro  CElbCKOro
nocenedus 3a 2022 ToAa Mo KoiaMm KiIacCH(MKALMM MCTOYHWKOB (MHAHCUpOBaHMs AeQuuUMTOR
GIOIXKETOB COMIACHO MPUIIOKEHHIO Ne 4 K HaCTOSIIEMY PELICHHIO.

IMpencenatens Cosera ; O

MaJIMHOBAPAaKKCKOTO CENILCKOTO MOCENEHHs 4, A 7 _~O.E. Muxaiinosa

i

I'naBa MajmHOBapaKKCKOro

CEJICKOI'0 MOCEJICHUS B.s1. Cunopko



b i

Ooxoabl

Mpunoxexue Ne 1

ManuHoBapaKKCKoro

CenbCKoro noceneHus
ot "19" nioHs
2023ropa

GromkeTa ManMHOBapakKCKOro CenbCKoro noceneHus 3a 2022 rop
No KoAaM Knaccudukauumu LOXOA0B GIoaKeTOB

k petueHmnio XXXXII ceccum IV cosbisa CoseTa

(TbIC. PY6.)
Kopn GroaxeTHOM Knaccudukalm Poccuiickoi deaepaumm
Kop noasuaa 0X0A08
0 5 Kopn Buaa aoxoaos 610aKeToB 610KETOR
: 85
Ne pasgena <] Qo X 8 8 @ a
Mnlf ny,.:‘ﬂcra b ¥ 2 % 2 % 8 3 g racgggger»;:
E $6 g X g X g S X Axanutuyeckas
T I3 3 = 3 = g 33 rpynna
T =g z © = = % C O - noaBsuaa
3x £ S| 2 5 b5 28 AOXOA0B
= = e © 5 = % g GIOAKETOR
i = g| © g & =8
= = =
1 2 3 5| 6 7 8 9 10 1
I HAJOrOBbIE U HEHANOIOBbIE 000 1 00 00 000 00 0000 000 30231
OoXonbl
1. HANOIU HA NPUBbIb, AOXOAbI 000 1 01 00 (000 00 0000 000 236,3
1.1. Haror Ha goxoAbl (hU3n4ecKux nuy 182 1 01 02 (000 01 0000 110 236,3
Hanor Ha AoxoAbl hU3U4ecKknx nuu ¢ 182 1 01 02 010 01 0000 110 2352
JOXOA0B, UCTOYHWUKOM KOTOPbIX
ABMNAETCH HANOrOBbIN areHT, 3a
WCKIMIOYEHWUEM A OXOA0B, B OTHOLLEHUN
KOTOPbIX UCYUCTIEHME U ynnaTa Hanora
OCYLIECTBRATCA B COOTBETCTBUM CO
cTaTtbaMu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
koaekca Poccuiickon deepaunu
Hanor Ha aoxoAbl (PU3n4ecKkux nuu 182 1 01 02 030 01 0000 110 1,1
[I0XOA0B, MOMy4EHHbIX (hU3n4eCKUMM
NALAMK B COOTBETCTBUM CO CTaTbEM
228 Hanoroeoro kogekca Poccuitckoin
degepaum
2. HANOIM HA TOBAPbI (PABOTbI, 000 1 03 00 000 00 0000 000 1779
YCNYry), PEANIU3YEMBIE HA
TEPPUTOPUU POCCUUACKOU
®EQEPALIUK p
2.1. AKUM3bI MO NOAAKLMU3HBIM TOBapam 000 1 03 02 000 01 0000 110 1779
(npoayKuuK), NPOU3BOAUMbIM Ha
TeppuTopum POCCHICKOM
depnepauun
[loxoabl OT ynnaTbl akL13oB Ha 100 1 03 02 230 01 0000 110 891,8
Au3enbHOe TONNUBO, NoANexXalme
pacnpeaenermio Mexay GloaxeTamu
cy6bekToB Poceuiickon deaepauu v
MECTHbIMM BlofXETaMu C y4eTOM
yCTaHOBMEHHbIX
AndhepeHLIMPOBaHHbIX HOPMATUBOB
OTYMCIIEHUIA B MECTHbIE BIOKETbI
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[Joxoabl OT ynnatbl aKU13oB Ha
Zu3enbHOe TOMNMBO, NoAnexalyme
pacnpeaenenuio Mexay 6roaxeTamu
cybbekToB Poccuiickon deaepauum u
MECTHbIMU B101KETaMK C YHETOM
YCTaHOBMEHHbIX
AudhepeHUMpOBaHHbIX HOPMaTUBOB
OTYMCNEHWIA B MECTHBIE BloaXeTsb (no
HOpMaTMBaM, YCTaHOBIEHHbLIM
depepanbHbiM 3aKOHOM 0
heaepansHoM GloxeTe B Lensax
HOPMMPOBaHUA [OPOXHBIX POHAOB
cybbekToB Poccuiickon depepaumm)

[oxoabl OT ynnaTbl akUu3os Ha
MOTOpHbIE Macna Ans AN3enbHbIX U
(1nm) kKapGrOPaTOPHBIX (MHXKEKTOPHBIX)
ABuraTtenen, noanexatiue
pacnpeaenexuio Mexay Groaxeramu
cybbekToB Poccuiickon degepaumy n
MECTHbIMU BrogXXeTamu C yHETOM
YCTaHOBMEHHbIX

An hepeHLMpOBaHHbIX HOPMaTUBOB
OTYUCTIEHWIA B MECTHbIE BIOKETHI
[loxoabl OT ynnaTbl aKU13oB Ha
MOTOpPHbIE Macna Ans AU3enbHbIX U
(Mnu) kapGopaTopHbIX (MHXEKTOPHBIX)
AsuraTtenen, nognexaiive
pacnpegeneHuio mexay boaxetamu
cybbekToB Poccuiickon deaepauum u
MECTHbIMU BlofXKeTaMu C yHETOM
yCTaHOBNEHHbIX
AuhepeHLMpoBaHHbIX HOPMaTUBOB
OTYUCIIEHWIA B MECTHbIE BroaXxeTh! (No
HOpMaTMBaM, yCTaHOBSIEHHbIM
depepanbHbiM 3aKOHOM O
theaepansHom GloaxeTe B Lensx
¢hOopMMPOBaHNSA AOPOXKHBIX POHAO0B
cy6bekToB Poccuiickon deaepaumm)
[oxoabl OT ynnaTbl akLM30B Ha
aBTOMOOWUNbHBIV 6EH3WH, Noanexaiive
pacnpeseneruio Mexay GlogxeTamu
cybbekToB Poccuiickoi deaepaumm n
MeCTHbIMU BrogKeTamu C yHETOM
YCTaHOBNEHHbIX
anddepeHUMpOBaHHbIX HOPMaTUBOB
OTHYUCNEHWI B MECTHbIE BIOAKETHI

[loxoabl OT ynnaThbi akuu3oB Ha
aBTOMOOUNbHBIV BEH3WH, Noanexaiive
pacripeseneruio Mexay GoakeTammu
cy6bekToB Poccuiickoit deaepaumm n
MECTHbIMU BloaXeTamm C yHETOM
YCTaHOBNEHHbIX
anddepeHLMpOBaHHbIX HOPMaTUBOB
OTUMCNEHMI B MECTHbIE BloaxeTbl (Mo
HOpMaTMBaM, yCTaHOBNEHHbBIM
deaepanbHbIM 38KOHOM O
deaepansHom GloAXeTe B Liensax
OPMMPOBaHUSA AOPOXHbIX (DOHAOB
cybbekToB Poccuiickon deaepaumu)

[Joxoabl OT ynnaThl akL130B Ha
NPAMOTOHHbIN GEH3UH, noanexatume
pacnipeaenexuio mexay GioaxeTamu
cy6bekToB Poccuiickon deaepatium u
MECTHbIMM BI0)KETaMm C y4ETOM
YCTaHOBINEHHbIX
AugdepeHLMpoBaHHbIX HOPMaTMBOB
OTYUCTIEHUI B MECTHbIE BI0KETbI

[loxoabl OT ynnaTbl akuu3oB Ha
NPSIMOTOHHbI 6EH3MH, NoANexXaLuue
pacnpeaenexuio Mexay GlokeTamu
cy6bekToB Poccuiickoi deaepaumm 1
MECTHbIMM GioAXeTaMm C yHETOM
yCTaHOBINEHHbIX

A depeHLMpOBaHHbIX HOPMaTUBOB
OTUYUCNEHUI B MECTHbIE BlofKeTbI (M0
HOpMaTMBaM, yCTaHOBIIEHHbIM
depepanbHbiM 3aKOHOM O
¢henepanbHoMm GlOAXeETE B LENsX
chopMMPOBaHUS AOPOXHbIX POHAOB
cybbekToB Poccuickon deaepaumn)
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100

100

100

100

100

100
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03

03

03

03

03

03

01

01

01

01

01

01

01

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

110

110

110

110

110

110

110

48

4,8

984,7

984,7

-102,3

-102,3

HATOIM HA COBOKYMHbIX IOXOA

000

05

02 231
02 240
02 241
02 250
02 251
02 260
02 261
00 000

00

0000

000

- 46




3.1.

EQuHbIN CeNnbCKOXO3ANCTBEHHbIN
Hanor
EAWHBIN CenbCKOX03ANCTBEHHbIN Hanor

000

182

05

05

03

03

000
010

01
01

0000
0000

110
110

-46
-46

HAINOrn HA UMYLLEECTBO

000

06

00

000

00

0000

000

1024,1

4.1.

Hanor Ha umywecTBo husnyecknx
nuy

182

06

01

000

00

0000

110

27,8

Hanor Ha uMyLLECTBO HM3NYECKUX NuL,
B3MMaeMbiit N0 CTaBKam,
NpUMEHSEMbIM K 00bekTam
HanoroobnoXeHus, pacnorioXeHHbIM B
rpaHuuax cenbCKux noceneHui

182

06

01

030

10

0000

110

27,8

4.2.

3emenbHbIK Hanor

182

06

06

000

00

0000

110

996,3

3eMernbHbIi Hanor ¢ opraHu3aLmii

3emenbHbIf Hanor ¢ opraHu3aLwmii,
06nanaroLmx 3eMenbHbIM Y4acTKOM,
pacrnonoXeHHbIM B rpaHuLiax CenbCkux
noceneHumn

3eMenbHbIi HANor ¢ MU3NYECKUX NuLy

3emernbHbIi Hanor ¢ hU3NYECKUX nuw,
obnagaroLmx 3emenbHbIM Y4acTKOM,
PacrnonoXeHHbIM B rpaHuLax Cenbeckux
noceneHun

182
182

182
182

06
06

06
06

06
06

06
06

030
033

040
043

00
10

00
10

0000
0000

0000
0000

110
110

110
110

934,7
934,7

Q1.0

[0XO0[Obl OT UCMNOJIb30OBAHUSA
WMYLLECTBA, HAXOOALLErocs B
FOCYLQAPCTBEHHOM U
MYHULIUNANBHON
COBCTBEHHOCTU

000

1

00

000

00

0000

000

29,7

5.1.

[oxoabl nonyyaemsie B BUge
apeHaHoOW NGO MHOM NnaTbl 3a
nepepavy B BO3mMe3gHoe
nonb30BaHne rocyAapCTBEHHOTO U
MYHULMNANLHOIo UMyllecTBa (3a
MCKITIOYEHMEM MMYLIeCTBa
610XKETHbIX U aBTOHOMHbIX
YUYPEXAEHHUH, a TalkKe UMyLLeCTBa
roCyAapCTBEHHbIX U
MYHULIMNAnNbHbIX YHUTAPHbIX
npeAnpsiTUA, B TOM YUCTIe Ka3eHHbIX)

[loxoabl OT caaumn B apenay
UMyLLIECTBa, HaxOASLLErocs B
ornepaTMBHOM ynpaBneHuu opraHoB
rocyAapCTBEHHOW BNacTu, OpraHoB
MECTHOrO CamoyrnpaBneHus,
rocyf,apCTBEHHbIX BHEBGIOAKETHbIX
(OHAOB 1 CO3AaHHbBIX UMM YYPEXAEHUI
(3a ucknioyeHnem nmyLLecTea
610KETHBIX U @aBTOHOMHbIX
yypexaeHun)

[loxoabl OT cAaumn B apeHay
MMYLLIECTBA, HaxoA4sLLerocs B
onepaTVBHOM yrnpaBrieHuM OpraHos
yrpaBneHus CenbCKUX NOCeneHuin n
CO3/aHHbIX UMV YYpEXIEeHUN (3a
VCKITIOYEHUEM UMYLLIECTBA BIOAXKETHBIX
1 @BTOHOMHbIX YYPEXAEHWN)

000

308

308

1"

11

11

05

05

05

000

030

035

00

00

10

0000

0000

0000

120

120

120

29,7

29,7

EE3BO3ME3OHbIE NOCTYNIEHUA

000

00

00

000

00

0000

000

40171

Be3Bo3me3aHbIe NOCTYNIEHUA OT
Apyrux Go4KeToB GHOMKETHOM
cucrembl Poccuitickon ®enepauun

000

02

00

000

00

0000

000

1.1.

[otauuu GromxeTam Gl00KEeTHOU
cuctemMbl Poccuitickon Peaepauum

[loTauuun Ha BbipaBHMBaHUe
BloaxeTHOM obecneyYeHHoCTH

DoTauum BroaxeTaM CenbCkux
noceneHuit Ha BolpaBHUBaHWE
GloakeTHOM 06eCneyeHHOCTH U3
BroaxeTa cybbekra Poccuinckoit
depepaumm

000

000

308

02

02

02

10

15

15

000

001

001

00

00

10

0000

0000

0000

150

150

150

40171

22126

22126

1.2,

Cy6BeHuuK GromKeTaM GroAKETHOM
cucteMbl Poccuitickon ®enepauun

000

02

30

000

00

0000

150

208,5




CybBeHLUMM MecTHbIM BroaxeTam Ha
BbIMOMTHEHUE NepesaBaeMbix
nonHoMouumn cybbekToB Poccuickoi
depepauum

Cy6BeHLum G1oAxeTam cenbekux
NOCENEHWU Ha BbINONHEHWE
nepeaasaembix NMOMHOMOYUIA
cyb6bekToB Poccuiickon deaepatim

CybBeHuuu Groaxetam Ha
OCYLLIECTBNEHWNE NEPBUYHOTO BOMHCKOrO
yyeTa opraHamu MecTHOro
CamoynpaBneHusi NOCENEHW,
MYHULIMNAMbHBIX U FOPOACKUX OKPYroB

Cy6BeHLmM GloaxeTam CenbeKux
NOCeNeHui Ha oCyLLEeCTBNEHNE
NEePBUYHOrO BOMHCKOrO y4YeTa opraHamu
MECTHOro CamoynpaBneHust
noceneHunin, MyHUUMNanbHbIX 1
TOPO/CKUX OKPYroB

000

308

000

308

02

02

02

02

30

30

35

35

024

024

118

118

00

10

00

10

0000

0000

0000

0000

150

150

150

150

206,5

206,5

1.3.

WHble MexOlopxkeTHbIe TpaHCchepThl

Mpoumne mexBioaxeTHble TpaHChEPTH,
nepeaasaembie brogxeTam

Mpoune mexotiogKeTHbIe TpaHChEPTLI,
nepegasaembie 6104XETaM CenbCKMx
rnoceneHun

000
000

308

02
02

02

40
49

49

000
999

999

00
00

10

0000
0000

0000

150
150

150

1596
1596

1596

BCEIro poxonos

7 040,2




Tpunoskenue N

k pemennto XXXXII ceccun [V cosninn

or "19" urons 2023 roaa Ne 99

¢

CoseTa ManiHOBapaKkKCKOro CebeKOro mocenerys

"O6 ucnonHenuu Giomwkera Manunosapakkckoro cenbckoro mocenedins 3a 2022 rox"

Pacxonpt

Gromxera MaiuHOBapaKKCKOro Cebekoro nocenenus 3a 2022 rog

1O pa3zenam u noapasaenam KJIBCCHq)HKaHPIH pacxonos

(Tbic. py6)
5 <
HanmenoBanue 3 & = !
A 5 > |
ObmerocyrapcTBennbie Bonpocs 01 00 24499
DyHKIHOHMPOBAHKE BHICIIEIrO JOIKHOCTHOTO IHna cyobekta
Poccuiickoit Denepanuy i MyHHIHTIATEHOTO obpa3oBanus 01 02 5697
Oynxnuonuposanue [Ipasutenscrsa Poccuiickoii Denepauun,BHICIINX
VMCTIOTHATENIbHBIX OPraHOB rOCYAAPCTBEHHOM BIACTH CYGhEKTOB
Poccuiickoit Denepanyi, MECTHEIX aJIMMHHCTpanui 01 04 1236,5
Obecneyenne nesTebHOCTH GHHAHCOBBIX, HANOTOBBIX H TAMOKEHHEIX
OpraHOB ¥ OPTaHOB QUHAHCOBOTO (HHHAHCOBO-GIOMKETHOrO) Haazopa 01 06 77,0 N
OGecneuenne npoBeneHns BHIGOPOB pedeperaymos 01 07 293,1 |!
[pyrue o6iuerocynapcTBennbie BOIIPOCEHI 01 13 273,6
Hanuonaabnas o6opona 02 00 206,5
MoG6uIH3a1MOHHas ¥ BHEBONCKOBAS MOATOTOBKA 02 03 206.5
Hannonanbnas 3xoHOMHEKA 04 00 3 045,1 N
JlopoxHoe X0351##CTBO (HOposkHBIE hOHIBI) 04 09 30451
KnnHmHO- KOMMYHAILHOE X035 CTBO 05 00 847,0
Kunuuisoe Xo3sHcTBO 05 01 4,5
bnaroycrpoiicteo 05 03 842,5
i
KyabTypa, kenemarorpagus 08 - 00 998,0
Kyastypa 08 01 998.0 ‘
|
Counaannas noauTHKA 10 00 2300
IlencuonHOe oGecneyeHue 10 01 2300
UTOTIO: 7776,5




Mpunoxenue Ne 4 ,

K peweHunio XXXXII ceccum IV cosbiBa

CoseTa Man1HOBapaKKCKoro cenbekoro noceneHus
oT "19" mioHsa 2023 roga

UcTouHuku
¢huHaHcupoBahus geduuuta Gropxera
ManuHoBapakkckoro cenbckoro nocenexus 3a 2022 rog no kopam
KraccugukaLum KCTOYHUKOB thuHaHcupoBaHus peduuuTos 6lo0mKeToB

(TbiC.p

Koa 6ropxeTHom KknaccudumkaLmm Poccuitckon Pepepauymn

CTaTbs UCTOYHWMKOB
h1HaHCMpoBaHus Bua ucrounukos uHaHcupoBaHus
aeduumTos AenumnToB GiogxeToB
B10AXETOB |
Ne
asgena nas
p I HaumeHoBaHuve Hbiit Moa
NyHKTa anammn pynna rpyn 3n
HUCTp na Moac AHanuTudeckas
eM Moasun
artop LCLL I o b N rpynna Buaa
] T ) UCTOYHUKOB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
UCTOYHUKU 308 01 00 00 00 00 0000 000 736,3
BHYTPEHHEIO
®UHAHCUPOBAHUSA
OEOULIUTA BIODKETA-
BCEIro
1. W3meHeHue octaTkoB 308 01 00 00 00 00 0000 000 736,3
cpeacTs ~
1.1. WU3meHeHHue ocTaTkoB 308 01 05 00 00 00 0000 000 736,3
CpeAcCTB Ha cyeTax rno
yuerty cpeacTtB GlompkeToB
YBerinueHue ocTaTkos 308 01 05 00 00 00 0000 500 -7168,2 |
cpencrs, Bcero
YBenuyeHue npoumnx 308 01 05 02 00 00 0000 500 -7168,2
OCTaTKOB CpeACTB
broaxeToB
YBenuyeHue npoymnx 308 01 05 02 01 00 0000 510 -7168,2
OCTaTKOB JE€HEXHbIX
cpeacTs GloaxeToB
YBenuyeHue npoumx 308 01 05 02 01 10 0000 510 -7168,2
OCTaTKOB AEHEXHbIX
cpeacTs GloaxeToB
CENbCKUX NoceneHun ‘.
YMeHbLIeHUe ocTaTKoB 308 01 00 00 00 00 0000 600 7 904,5
cpeacrs, Bcero
YMeHbLUEHME NPOoUMX 308 01 05 02 00 00 0000 600 79045
OCTaTKOB CPEACTB ’
6roaxeToB
YMEHbLUEHME NPoUmX 308 01 05 02 01 00 0000 610 7 904,5
OCTaTKOB AEHEXHbIX
cpescTs 6i04XeToB ]
YMeHbLUEHME NPounx 308 01 05 02 01 10 0000 610 7904,5 f
OCTaTKOB AEHEXHbIX i
cpeacTs 6r0xeToB
CENbCKMUX MOCENEHUA =
WTOro UICTOYHUKOB BHYTPEHHEIO ®UHAHCUPOBAHUS AEOULINTA 736,32




